
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШПАНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КОШКИНСКИЙ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 24 сентября 2020 года                                                     №13 

 

О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по 

отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения  Шпановка  

муниципального района Кошкинский  Самарской области  

 

В соответствии с пунктами 2 и 3  статьи 40.1 Устава сельского  

поселения Шпановка муниципального района  Кошкинский Самарской 

области  

Собрание представителей сельского поселения Шпановка 

муниципального района Кошкинский  Самарской области   

РЕШИЛО: 

1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения 

конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения 

Шпановка муниципального района Кошкинский Самарской области 

кандидатуры: 

1) Кузнецова Елена Александровна – старший менеджер по 

обслуживанию дополнительного офиса №6991/0518 Поволжского банка 

ПАО Сбербанк, депутат от избирательного округа № 1 

2) Гришин Александр Константинович – временно не трудоустроен, 

депутат от избирательного округа № 6 

3) Матросов Юрий Васильевич – водитель – боец пожарной 

автомашины Администрации сельского поселения Шпановка 

муниципального района Кошкинский Самарской области, депутат от 

избирательного округа № 2 

4) Козлов Сергей Анатольевич – директор ООО СХП «Ракита», депутат 

от избирательного округа № 8 




	01
	02

